
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 33.stav 1. tačke 13, člana 75. stava 1. tačke 1. i člana 77. Statuta 
Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu: Berza),  Upravni odbor Berze na 
III/06  sednici, dana 6. marta 2006. godine, donosi 
   
 

 
R E Š E NJ E  

o prestanku statusa člana Berze 
i prestanku važenja dozvole za trgovanje 

ovlašćenim brokerima  
 
 
 
I   Status člana Berze prestaje Brokersko dilerskom društvu  “KODEKS BROKER” 

d.o.o. Beograd (u daljem tekstu: “KODEKS BROKER” ), sa danom 28.2.2006. 
godine. 

 
II  Prestaju da važe dozvola za trgovinu izdate ovlašćenim brokerima: “KODEKS 

BROKER”-a, sa danom 28.2.2006. godine: 
1. Janković Vojkanu i 
2. Robović Igoru. 

 
III “KODEKS BROKER” je dužan da sve svoje finansijske obaveze nastale po 

osnovu članstva na Berzi, te obavljanja poslova na Berzi, zaključno sa 
28.2.2006. godine, uredno izvrši na osnovu ispostavljene fakture Berze, na 
način i u roku utvrdjenom fakturom Berze. 

 
 
 
 
                  
       PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
        prof. dr Veroljub Dugalić  

 
 

Beogradska berza a.d. Beograd 
- Upravni odbor – 

III/06 


